

## Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích  
Místo spotřeby: 220162561 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní I  
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
30	prešpánové bez chlopní A4, materiál papír zelená		ks	1	4,84	3	14,52Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	2	11,38Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	11	39,93Kč
77	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 čirá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	5	63,55Kč
85	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát modrá		ks	1	13,43	1	13,43Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát kouřová		ks	1	13,43	1	13,43Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	6	156,84Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	4	70,68Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skla transparentní		ks	1	9,92	1	9,92Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC čirý		ks	1	4,24	10	42,40Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	4	11,12Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
372	tuhý 0,7 mm do mikrotužky		bal	12	7,38	2	14,76Kč
389	náplň velkoobjemová kovová	modrá	ks	1	2,90	1	2,90Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	4	65,84Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	4	33,40Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	1	18,03Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk; bílá		bal	50	57,48	1	57,48Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	10	12,10Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	3	46,83Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	4	36,60Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	2	21,06Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	2	12,34Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 6l		ks	1	11,98	1	11,98Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	3	49,02Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 ci hnědá		ks	1	15,49	1	15,49Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích  
Místo spotřeby: 220162561 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní I  
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
<b>Celkem objednáno v Kč vč. DPH:</b>							<b>1 141,85Kč</b>

---

Konec sestavy

---